关于做好赣州2010年职称外语考试考务工作通知职称英语考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c91_645840.htm 赣市人字[2009]186号

关于做好我市2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一

考试考务工作的通知各县（市、区）人事劳动和社会保障局

、市直有关单位： 根据省人力资源和社会保障厅《关于做

好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试江西省

考区考务工作的通知》（赣人社字[2009]349号）精神，为做

好我市的组织实施工作，现将有关事项通知如下：百考试题

论坛 一、考试时间及地点：2010年度全国专业技术人员职称

外语等级考试时间为2010年3月28日上午9点至11点，考点设置

在赣州市。 二、报名时间：考生报名网上注册登记时间

为2009年12月3日9:0010日17:00，网上缴费时间为注册报名后

至2009年12月12日17:00；考生准考证网上打印时间为2010年3

月23日9:0027日17:00。 三、报名办法 1、报考人员登陆江西人

事考试网（www.jxpta.com）查看有关考试文件及报名流程。

2、进入考生注册页面，填写本人真实情况及拟报考的级别、

专业、科目，填写完成核对信息无误后，上传考生本人电子

照片，（没有上网条件的报考者可委托考试中心人员代为办

理报名注册并制作上传电子照片）并记录系统自动生成的报

名序号。身份证号及报名序号将作为考生的登陆标识，必须

填写准确并妥善保管，防止报考信息泄露。 3、进入缴费页

面进行缴费； 4、查询缴费状态。考生可使用身份证号及报

名序号登录考生详细信息页面，查看缴费是否成功。未在网

上缴费的考生，报名无效。 5、准考证的打印：2010年3月23

日9点27日17点，缴费成功考生登陆报名网站下载并打印准考

证。咨询电话：16845678。 四、有关事项： （一）我省职称

外语考试对象、考试等级及考试成绩使用等有关问题见江西

省人事厅《关于调整职称外语考试有关问题的通知》（赣人

发[2007]3号）文件。 （二）职称外语各类别、级别的试卷全

部为客观题，用2B铅笔在答题卡上填涂做答。考生在应考时

认真阅读“应考人员注意事项”，按要求填涂信息点，不要

漏填“科目代码”，否则考试成绩无效。医古文和古汉语为

主观题，用黑色字迹钢笔、签字笔或圆珠笔在试卷上作答。

（三）考生凭身份证和准考证进入考场。考生应考时，可携

带一本正式出版的一般通用的公共外语词典（不得带电子词

典及社会上专门为职称外语等级考试编写的词典）、黑色字

迹钢笔、签字笔或圆珠笔、2B铅笔、橡皮,其它物品不得带入

考场。 五、考试收费：考试收费按省发改委、省财政厅《关

于调整人事考试收费标准的通知》（赣发改收费字[2006]80号

）和《国家发改委关于重新核定人事部人事考试中心考试收

费标准及有关问题的通知》（发改价费[2004]1108号）的规定

执行。即职称外语等级考试59元/科次，职称古汉语等级考

试60元/科次，职称医古文等级考试60元/科次。 六、本考试

用书征订工作在江西人事考试网（www.jxpta.com）同步进行,

相关事宜详见网上订书说明。医古文、古汉语考试教材分别

指定为上海科学技术出版社出版的《医古文》（段逸山主编

）和中华书局出版社的《古汉语》（王力著），考生自行到

各地新华书店购买。 请各有关单位接通知后，认真做好组织

宣传工作，确保此项任务圆满完成。 相关推荐：2010年职称

外语等级统一考试试卷预定单 2010年度全国职称外语等级考

试教材 2010年福建职称英语考试1月5日至1月19日报名 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com